CLAUSOLE RITMICHE

- quomodo sed-scit-Deus 6
 inspiraverat cordi-suo 8
 dominum suum-solum 12
 tranquillius contemplandi 14
 accidit quadam-die 14
 illustravit mentem-suam 14
 facere librum-illum 14
 compuserat librum-suum 14
 fieri sibi-fecit 14
 facie et-venusta 15
 signaculis sancte-crucis 15
 rediit Pessulanum 19
 etiam semetipso 25
 scilicet Macometi 26
- animam suam-dare 5
 tepidus et-remissus 9
 immiserat cordi-suo 9
 abstulit ab-eodem 12
 potissime faciendum 12
 diutius metuebat 12
 instantissime per-tres-dies 13
 iugulaverat semetipsum 13
 dederat Deus-Artem 18
 erant-in Artem-suam 19
 scilicet Sarracenos 20
 habitum sibi-dari 23
 propinquior foret-morti 23

quemlibet sapientem 26	preterita vita-sua 25
proposita sunt-a-vobis 26	cordibus aliorum 28
similem Raymundo 30	undique sentiebat 29
tempore retroacto 31	ecclesie sancte-Dei 32
pontificem patiretur 31	penitus fore-falsa 34
efficaciter ibi-legit 35	viriliter operari 34
uberrime bonitatis 35	edidit ibi-libros 35
manibus super-eum 36	modicum fuit-cure 35
ictibus baculorum 38	penitus lapidare 36
firmioribus uteretur 40	sententie capitali 36
Bugie mitteretur 40	infidelium adipisci 36
scilicet Averrois 43	necessariam tibi-dabo 37
	amplius remeare 41
	temporis residentem 42
	temporibus retroactis 42
	theologicas contra-eos 44

CURSUS TRISPONDAICUS

CLAUSOLE METRICHE

*Iniziali**Mediane**Finali*

impetrandum apud-ipsos 7	artem generalem 14
licet non-letale 12	
perplexitate remanente 13	
fixum quid-in-mente 20	

CLAUSOLE RITMICHE

Raymundus senescallus 2	iuxta lectum-suum 2	intra se-crescebat 6
quanto tamen-ipse 6	negligens sibi-factam 3	redire fecerunt 10
prevalens tamen-ipse 12	libro faciendo 6	Christi blasphemaret 11
vidensque pastor-ille 15	libro supradicto 8	ipsius machinari 12
quare Raymundus 20	(de) Ruppis Amatore 9	veritatis inventivam 19
verum recedente 20	eadem civitate 11	ipsius sacerdotis 24
sicque Raymundus 21	captivum inviseret 13	intraverunt civitatem 26
Raymundus ergo-licet 24	perplexitate illa-gravi 13	convenit et-concordat 27
cumque Corpus Christi 24	illustravit mentem-suam 14	Deus benedictus 27
	(ad) abbatiam supradictam 14	(in) necem Raymundi 28
	artem maiorem 14	(a) morte Raymundi 28
	(ut) sibi videbatur 15	tribus septimanis 30
	(ad) montem Pessulanum 16	prorumpens in-hec-verba 36
	omnes dies-anni 16	
	humani intellectus 19	atque mendicare 37
	artis inventive 19	(ut) adduceretur Raymundus 39
	utrum ipse-saltem 19	

ipsum Raymundum 20	eum tanquam-stultum 39
suo trucidarent 20	Raymundus aiebat 40
festi Pentecostis 21	
sive corda una 22	
multorum revelata 24	
(in) lege Macometi 26	
rationes legis-sue 26	
mundi sapientes 26	
(sub) lege Macometi 26	
evidenter christiani 26	
Christi passione 27	
eum lapidare 30	
exaudire dignaretur 31	
transfretavit usque-Cyprum 33	
sibi serviebant 34	
civitate de-Limisson 35	
Christi esse-veram 37	
nitens improbare 43	
sciens Raymundus 44	
civitatem Viennensem 44	
vigentes ponerentur 44	
scribe increati 45